transporte de feirantes do município 

considerando 100 km de deslocamento ida 

e volta cada viagem. 

POR 

VIAGEM 

24 Viagens 

/ Mês 
600,00 14.400,00 172.800,00 

Valor Total Estimado Mensal 259.350,00 3.112.200,00 

Valor Total anual estimado da Licitação: R$ 3.112.200,00 (três milhões cento e doze mil e duzentos reais) 

1.2. A contratação hora pleiteada se dá pela carência de veículos de diversos tipos na frota da 
prefeitura  para atender as necessidades de  transporte de pacientes para tratamento fora do 
município, TFD, transporte de pessoas para tratamento e exames de saúde dentro e fora do